
 
Celldömölk Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 
1/2013. (I.11.) önkormányzati rendelete 

Celldömölk város egészségügyi alapellátási körzeteiről szóló 24/2008.(VII.2.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról 

 
Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a./ 
bekezdésében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) és 10. § (1) 
a./ pontjában, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdése, 
valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (1) és (2) 
bekezdésében alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
A rendelet 5. számú melléklete a következőkkel egészül ki: 
 
„1. sz. területi védőnői körzet – körzetszékhely Celldömölk: 
 
Celldömölki Városi Óvoda Koptik Odó utcai székhelyintézmény” 
 
„2. sz. területi védőnői körzet – körzetszékhely Celldömölk: 
 
Celldömölki Városi Óvoda Vörösmarty utcai tagóvoda” 
 
„3. sz. területi védőnői körzet: 
 
Celldömölki Városi Óvoda Alsósági tagóvoda” 
 
„4. sz. területi védőnői körzet – körzetszékhely Celldömölk: 
  
Hajnalcsillag Óvoda” 
 
 

2.§ 
 
A rendelet 6. számú melléklete az alábbiak szerint módosul: 
 
„Iskolaegészségügyi ellátási körzet 
 

1. sz. körzet: 
 
Berzsenyi Dániel Gimnázium és Szakképző Iskola 
Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 
 

2. sz. körzet: 
 
Celldömölki Városi Általános Iskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
 

 



 
 

3.§ 
 
E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatálybalépést követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
Celldömölk, 2013. január 10. 
 
 
 
 
 
 

Fehér László       Farkas Gábor 
polgármester            jegyző 


